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Penazny ustav:PRIMA Banka
6.u6tu:7152713001/5600

Penazny ustav: SLSP Zeliezovce
Cislo u6tu/k6d: 222162216/0900
IBAN:
DIG: 2021031705 Stredisko: 5
ICDPH:Sk2021031705 SWIFT:
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VOB,2eliezovce,c.uctu: 2641417657/0200
OR OS Nitra Oddiel Sro 2279/N

Objednavka c./datum: /
Dodaci list C.:

Spdsob dopravy:

Forma uhrady:

Konst. symbol: 308 FAKTURAc.: 120726
Variabilny symbol: 120726

Odberatef:

Obec LONTOV

935 75 LONTOV

Tel.: 036/7787210 Fax:
DIC:2021020859
1C DPH:

ICO: 00587541

Fakturujeme Vam

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
DanovS povinnosf:
Datum dodania:

14.10.2012
30.09.2012
30.09.2012

MJ Pocet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ ZFava % Celkom

na zaklade zmluvy c. 19-P/2008
adodatkovd. 1 a 6. 3/2011

za ulozenie odpadu
na skladku odpadov v Sikenici
za mesiac September 2012
pod fa prilo2eneho prehfadu vazeni
a vaznych listkov

200301 - zmesovy komunalny odpad

poplatok podl'a zak.c. 17/04 Z.b.

7,210

7,210

22,05 20,00

5,9749

4,41 190,78

43,08
Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna Ciastka celkom : 7 045,27 SKK
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zakladnej

V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

158,98
0,00
0,00

43,08

202,06

31,80
0,00

190,78
0,00
0,00

43,08

31,80 233,86 EUR
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